



سه‌شنبه ۱۵ اسفند۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۹۳

## ورزشی

### اخبار

### شوک حذفی به استقلال

#### پیش از داریی



دیروز یک درک‌شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال کشور، حذف استقلال تهران و صعود سپاهان اصفهان را در پی داشت. مس رفتنجان تحت هدایت محرم نویدکیا عصر دوشنبه دست به کار بزرگی زد و توانست با ۲ گل از سد آبی‌های پایتخت عبور کند. وداع تلخ و زود هنگام شاگردان نکونام در شرایطی رخ داد که استقلال صدرنشین لیگ برتر است و شاید مدیران این باشگاه حساسیت چندانی برای قهرمانی در این رقابت‌ها قابل نباشند. با این حال شکست در این مسابقه به منزله آغاز یک دوره فشرده از بازی‌های لیگ در واپسین روزهای سال جاری شامل سفر به اهواز، شهرآورد تهران و مسابقه با هوادار است.
محمدمهدی محبی (دقیقه ۲۴) و منتظر محمد (دقیقه ۶۷) ۲ گل نارنجی و سبزپوشان را در حضور ۵ هزار نفر در ورزشگاه شهدای مس رفتنجان به ثمر رساندند. همچنین مرامدند نیز یک ضربه پینالتی را برای استقلال از دست داد. در دیگر دیدار عصر دیروز طلایی‌پوشان اصفهان با یک بازی برتر در ورزشگاه نقش جهان با گل‌های اسدی، نوافکن و شکاری، ۳ بر صفر شمس‌آذر قزوین را شکست دادند.

- 
- 

### بازدید وزیر ورزش از اماکن در یامحور ورزش کیش

کیومرث هاشمی در سفر به کیش از اماکن ورزشی دریامحور این جزیره بازدید کرد.

وزیر ورزش و جوانان که برای سفری چند ساعته و حضور در فینال هفته اول رقابت‌های تور جهانی تیسس به کیش سفر کرده بود، روز گذشته از اماکن ورزشی رشته‌های دریامحور ورزش اِین جزیره بازدید کرد. به گزارش مهر، در این بازدید مدیرعامل منطقه آزاد کیش، معاون ورزش بانوان، سرپرست دفتر هماهنگی امور استان‌های وزارت ورزش و جوانان و دبیر شورای عالی ورزش کیومرث هاشمی را همراهی کردند.

- 
- 

### آخرین وضعیت حسین رضازاده در بیمارستان

قهرمان وزنه‌برداری جهان و المپیک فردا از بیمارستان مرخص می‌شود.

حسین رضازاده، قهرمان وزنه‌برداری جهان و المپیک ۱۰ روز پیش به دلیل عوارض ناشی از بیماری دیابت در بیمارستان ساسان بستری شد.

رضازاده جراحی‌های سادهای انجام داد و برای کنترل عفونت زخمی که در پایش ایجاد شده بود، بستری شد. او تاپه‌بود کامل عفونت پایو تکمیل دوره درمان همچنان بستری است و فردا (چهارشنبه) مرخص می‌شود. رضازاده در گفت‌وگو با ایسنا درباره آخرین وضعیت خود گفت: حال عمومی من خوب است و دکترها وضعیت قلب، کلیه و چشم‌م را نیز بررسی کردند که بر اثر دیابت مشکلی به وجود نیامده باشد و خدا را شکر مشکلی وجود ندارد اما از این پس باید بیشتر مراقب باشم.

- 
- 

### تیم طارمی بنفیکای صدرنشین را ۵ تایی کرد!

پوررتو بامداد دیروز پیروزی‌ای تاریخی مقابل بنفیکای صدرنشین کسب کرد و با نتیجه ۵ بر صفر آنها را از ورزشگاه درآگتو بدرقه کرد، البته سرمربی مهدی طارمی فروتنانه نسبت به این برد واکنش نشان داد.

سرجیو کونسینساو،سرمربی پورتو،به بازیکنانش هشدار داد پیروزی پر گل برابر بنفیکا هم تنها ۳ امتیاز برای آنها داشت؛ نه بیشتر!

پوررتو بامداد دوشنبه در چارچوب رقابت‌های هفته بیست‌وچهارم لیگ پرتغال مقابل بنفیکا به میدان رفت و موفق شد با نتیجه ۵ بر صفر این تیم را در هم بکوبد.

این بازی از اهمیت بسیاری برای پورتو برخوردار بود، چرا که در جایگاه سوم جدول رده‌بندی پورتو سر بنفیکا لیسبون و اسپورتینگ لیسبون قرار داشت و حالا اختلاف امتیاز ۲ تیم به ۶ امتیاز رسیده و پورتو امیدوار است بتواند در هفته‌های پیش رو به صدر جدول نزدیک‌تر شود. به گزارش ورزش ۳، کونسینساو پس از پایان این بازی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: «باید به بازیکنان تیم تریک گفت. آنها کاملا آماده بودند و در لحظات متفاوتی از بازی با توجه به نقاط قوت بنفیکا عملکرد درستی ارائه کردند و توانستند از اشتباهات حریف استفاده کنند. بازی خیلی خوبی بود اما داستان دیگری وجود ندارد. باید بدانیم این بازی هم تنها ۳ امتیاز برای ما داشت، نه بیشتر. در واقع اینکه بدانیم فاصله زیادی در کیفیت ۲ تیم در این سطح در رقابت برای قهرمانی نیست بسیار خوب است اما برای همین اختلاف به وجود آمده هم خود ما مقصر هستیم. بازیکنان نشان دادند می‌توانند چیزی خیلی خوبی ارائه کنند و از این به بعد باید بیشتر این کار را انجام دهند. مشخصا شرایط در دیگر تیم‌های لیگ متفاوت است اما امروز روحیه قهرمانی و پیروزی را نشان دادیم. این همان چیزی است که هر روز در تلاش هستیم به بازیکنانم القا کنیم.»
از این پیروزی خیلی خوشحال هستیم، نه فقط به این خاطر که برنده شدیم، بلکه به این خاطر که نشان دادیم کیفیت تیمی بسیار بالایی داریم. حالا زمان آن رسیده است که به بازی بعد فکر کنیم و تمرکز خودمان را برای ارائه یک عملکرد خوب مشابه به کار بگیریم. باید به هر بازی طوری نگاه کنیم که انگار آخرین بازی زندگی مااست و هواداران در آخرین هفته‌های لیگ بسیار مهم هستند.»
مهدی طارمی به دلیل مصدومیت در این بازی به میدان نرفت.

شهرآورد ۱۰۳ پایتخت که برای آخرین روزهای سال خورشیدی و پیش از فرارسیدن نوروز برنامه‌ریزی شده، با همه حساسیت‌هایش با غلبه حاشیبه بر متن پیش از سوت آغاز مواجه شده است. این در حالی است که در آستانه مصاف مهم استقلال و پرسپولیس در صدر جدول، اخبار مایوس‌کننده‌ای درباره بر زمین ماندن مهم‌ترین بحث موجودیتی سرخالی‌ها یعنی مساله مالکیت ۲ باشگاه به گوش می‌رسد.

جولان دادن حاشیه‌های داری موسوم به چهارشنبه سوری تهران که در حال به چالش کشیدن متن فوتبالی این رقابت سنتی فوتبال کشورمان است، نشان از وضعیت بغرنج مدیریت کلان فوتبال و در کل ورزش کشور دارد. در این میان می‌توان متعددی را برشمرد از جمله اصرار بر برگزاری این مسابقه همزمان با مراسم سنتی چهارشنبه آخر سال و عدم اجماع فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ با مسؤولان انتظامی درباره تاریخ دقیق چهارشنبه سوری؛ در حالی که به خاطر این اختلاف برداشت فرهنگی و تأمینی، بحث تغییر تاریخ داری جدی به نظر می‌رسد.ابهامات ریز و درشت دیگری نیز به چشم می‌خورد، از جمله احتمال استفاده از داوران زن در شهرآورد برای نخستین‌بار در تاریخ، جزئیات به کارگیری کمک‌داور ویدئویی(وار)، عواقب پاسخ رد سازمان تأمین اجتماعی به موضوع خرید باشگاه پرسپولیس همزمان با رفع نشدن ابهامات درباره باقی ماندن مالکیت باشگاه استقلال در دست وزارت ورزش آن هم کمتر از یک ماه به پایان ضرب‌الاجل AFC درباره مهلت صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا. این تناقض‌ها را می‌توان در قالب عبارت کتابی «داری سوری» صورت‌بندی کرد؛ عنوانی مناسب برای اشاره به اینکه فوتبال ایرانی در عین مبهم ماندن حیاتی‌ترین مسائل تشکیلاتی‌اش، به سنتی‌ترین شکل ممکن به روزمرگی خود ادامه می‌دهد.

■ **شهرآورد ۱۰۳ گروگان تکلیف چهارشنبه سوری!**

این نه یک خیر جراحی است و نه از آن دست طنزهای در قالب دروغ سیزده که معمولا توسط رسانه‌ها قبل از نوروز منتشر می‌شود. ماجرا از آنجا آغاز شد که کمیته مسابقات سازمان لیگ برتر، برنامه دیدار استقلال و پرسپولیس از هفته بیستم را ساعت ۲۰ روز چهارشنبه ۲۳ اسفند در ورزشگاه آزادی تعیین کرد اما مقامات تأمینی استان تهران در نامه‌ای رسمی خواستار تغییر تاریخ آن شدند. این برنامه مصادف است با ساعات پس از اذان مغرب در دومین روز ماه مبارک رمضان؛ نخستین‌بار خبرگزاری ایسنا بود که در این مورد اطلاع‌رسانی کرد و نوشت: «با توجه به اینکه داری تهران یک روز بعد از مراسم چهارشنبه آخر سال برگزار خواهد شد، مقامات انتظامی از مسؤولان سازمان لیگ درخواست کرده‌اند این بازی با ۲۴ ساعت تأخیر روز پنجشنبه (۲۴ اسفندماه) برگزار شود.» مشکلی که مسؤولان تأمینی با این تاریخ دارند، تمرکز نیروی انتظامی روی اتفاقات چهارشنبه‌سوری است که پلیس را با مشکلاتی



برای آماده‌یاش در تاریخ شهرآورد مواجه می‌کند.بنابراین درخواست نیروی انتظامی تقریبا منطقی به نظر می‌رسد.سهیل مهدی، مسؤول کمیته مسابقات سازمان لیگ اما در واکنش به احتمال تعویق شهرآورد ۱۰۳ سعی می‌کند موضعی را که مستقیما با تصمیم خودش گره خورده، فراق‌کنی کند. وی در مصاحبه‌ای گفته است: «اگر چنین درخواستی آمده، به دفتر آقای کشوری‌فرد (سرپرست سازمان لیگ فوتبال) داده شده‌است. اولاً باید ببینیم درخواست است یا دستور؛ چهارشنبه‌سوری هم ۲۹ اسفند است. من نمی‌فهمم، مگر می‌شود شب یلدا را یک هفته زودتر برگزار کرد. چهارشنبه‌سوری بعدازظهر روز سه‌شنبه آخر سال برگزار می‌شود. این صحبت‌ها اگر از جایی بیرون آمده فکر می‌کنم ما نباید پاسخگو باشیم.»

لازم به یادآوری نیست که این مراسم هر سال با حوادث بفرنج و تلفات مالی و جانی فراوانی همراه بوده است. این مراسم قاعدتا اسمال باید در سه‌شنبه آخر سال که مصادف با شب سال نو در تاریخ ۲۹ اسفند خواهد بود، برگزار شود اما برخی معتقدند این مراسم به خاطر مصادف شدن با سال نو و چند ساعت مانده به تحویل سال احتمالا یک هفته زودتر و در تاریخ ۲۲ اسفند برگزار شودا هر دو طرف این داستان اما با این پرسش افکار عمومی مواجهند که اصلا چه اصراری بر برگزاری شهرآورد همزمان با نزدیک به تاریخ جشن چهارشنبه آخر سال وجود دارد و مهم‌تر از آن اینکه آیا پس از هزاران سال برگزاری چنین مراسمی در روزهای آخر سال، آیا هنوز متولی



فرهنگی و اداری تعیین تاریخ این مراسم سنتی در کشور مشخص نیست؟ در کمال شگفتی ظاهرا پاسخ مثبت است و هنوز ۲ تا از پرطرفدارترین باشگاه‌های ایران و جهان، هواداران شان، سازمان لیگ، نیروهای تأمینی و رسانه‌هایی توانند هیچ برنامه‌ریزی مشخصی روی تاریخ دقیق برگزاری داری سوری داشته باشند.

■ **کمک‌داوران زن برای داری؟**

در فاصله کمتر از ۱۰ روز تا شهرآورد – که البته هنوز هم قطعی نیست – رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال ایران هنوز نمی‌داند قرار است چه کسانی با چه سامانه‌هایی رقابت حساس استقلال و پرسپولیس در صدر جدول را قضاوت کنند. خداداد افشاریان معتقد است ورود «بی‌آی آر» به لیگ برتر می‌تواند باعث شود او نفس راحتی بکشد. وی گفته در داری قبلی تمام تلاش خودش را انجام داد تا داری با سامانه کمک‌داور ویدئویی برگزار شود و چندی پیش هم دستگاه‌های مربوط خریداری شده تا از این بابت مشکلی نباشد اما برخلاف این ادعا نه تا اینجا تصمیم‌لوم لیگ برتر از این سامانه بهره‌برداری شده و نه هنوز قطعیتی درباره بهره‌برداری از آن در شهرآورد اعلام وجود دارد.

نکته مهم اینجاست که استفاده از این سیستم مستلزم این است که داوران به علم استفاده از آن مجهز باشند. افشاریان در مصاحبه‌ای اعلام کرده که ترکیب قبلی داوران اتاق وار به‌خاطر بی‌تجربگی و عملکرد ضعیف برای کمیته داوران مشکل‌ساز شده و طبیعتا این اسبقیان همچنین درباره اینکه گفته شده تأمین اجتماعی قرار است پرسپولیس را بخرد، خاطر‌نشان کرد؛ درباره این موضوع دوستان خصوصی‌سازی اطلاع کامل دارند. آنچه وزیر ورزش پیگیری می‌کند این است که وزارت ورزش دنبال تیمداری و باشگاه‌داری نیست چون وظیفه وزارت ورزش نیست؛ وزارت ورزش دستگاه ناظر بر عملکرد باشگاه‌هاست. ان‌شاءالله تکلیف هر ۲ باشگاه تعیین وغدغه هواداران هم برطرف شود.

اسبقیان درباره اینکه مسؤولان تأمین اجتماعی گفته‌اند دولت به خاطر بدهی به این نهاد پرسپولیس را واگذار می‌کند، تصریح کرد: من چنین موضعی را نشنیدهام. سیاست‌های وزارت ورزش است که دنبال می‌شود. دولت هم به‌جد دنبال این است که غدغه هواداران و مشکلات ۲ باشگاه حل شود.
وی در پاسخ به این سوال که اسفند سال گذشته هم انتخابات زیادی برگزار شد، چرا وزارت ورزش انتخابات

علی نادری:

## بازیکنان تیم ملی ساحلی به خودروی داخلی هم راضی هستند!

■ **توانایی شکست دوباره برزیل را داشتیم**

نادری راجع به اینکه اگر ایران به عنوان تیم دوم از گروهش صعود می‌کرد، مسیر رسیدن به فینال شاید راحت‌تر بود و دیدار آنها با برزیل در فینال برگزار می‌شد، خاطر‌نشان کرد؛ من و تمام اعضای کادر فنی به هیچ‌وجه به این مسائل فکر نکردیم، چون برای ما فرقی نمی‌کرد با اینکه تیم بازی کنیم. ما نمیی خواستیم تمرکزمان را معطوف به این مسائل کنیم و عقیده داشتیم برای قهرمانی باید آماده بازی با هر تیمی باشیم، ضمن اینکه ما در

فینال مسابقات جام بین‌قاره‌ای برزیل را شکست داده بودیم و می‌دانستیم توانایی شکست دوباره این تیم را داریم. وی که با تسنیم گفت‌وگو می‌کرد، در پاسخ به این پرسش که «چه عاملی باعث‌شد پیروزی سال گذشته مقابل برزیل تکرار نشود؟» تصریح کرد: پیش از بازی با برزیل محرومیت و مصدومیت‌هایی برای ما رقم خورد و باعث شد با وضعیت متفاوت‌تری نسبت به بازی‌های قبل‌مان در نیمه‌نهایی به میدان برویم و همین یک دلیل باعث شکست ما مقابل برزیل شد. در فوتبال ساحلی شرایط به گونه‌ای است که غنبت یک بازیکن را به برزیل تیم در‌درست می‌کند ما مرادی را به دلیل محرومیت در اختیار نداشتیم. سعید پیرامون هم مصدومیت جزئی داشت و ۱۰۰ درصد آماده نبود. علاوه بر اینها مختاری هم دچار سرماخوردگی شده بود و خیلی روی فرم نبود. در واقع ما یک بازیکن را به طور قطعی در اختیار نداشتیم و ۲ بازیکن‌مان هم ۶۰ درصد آماده بازی بودند و عملا با ۷۰ درصد توان‌مان مقابل برزیل بازی کردیم.

■ **یکی از تاکتیک‌های ما استفاده از شوت‌های ۲ دروازه‌بان‌مان بود**

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در همین

مدال طلای جام جهانی پاراونه‌برداری بر گردن غریب‌شاهی



رقابت‌های جام جهانی پاراونه‌برداری در تداوم درخشش نمایندگان ایران پیگیری شد. در ادامه مسابقات جام جهانی پاراونه‌برداری در امارات، دیروز (دوشنبه) در دسته ۱۰۷ کیلوگرم، علی‌اکبر غریب‌شاهی و سامان رضی و در دسته ۹۷ کیلوگرم سیدحامد صلیحی‌پور به مصاف حرفیان خود رفتند. به گزارش تسنیم، غریب‌شاهی در این مسابقات با مهار وزنه ۲۵۰ کیلوگرم موفق به کسب مدال طلا شد و به مقام قهرمانی دست یافت. ملی‌پوش کشورمان مدال طلای مجموع را نیز با رکورد ۴۹۶ کیلوگرم از آن خود کرد.

درباره حاشیه‌های شهرآورد ۱۰۳ تهران که بر متن فوتبال ایرانی شوریده‌اند

# داری سوری

بار باید ترکیبی کاربلدتر انتخاب شود. از طرف دیگر قضاوت با این سیستم نیاز به لایسنس بین‌المللی وار دارد. پس از بین ۷ داور بین‌المللی کشورمان شامل موعود بنیادی‌فر، پیام حیدری، بیژن حیدری، حسن اکرمی، سیدوحید کاظمی، امیر عرب‌براقی و مرتضی منصوریان، یک نفر را می‌توان برای قضاوت این دیدار انتخاب کرد اما علاوه بر داور وسط و کمک‌هایش، باید ۳ داور در اتاق وار حضور داشته باشند و به داور وسط در حین بازی کمک کنند که در این میان کار کمیته داوران سخت خواهد شد.

موعود بنیادی‌فر برخلاف سایرین توانسته یک سال و نیم پیش مدرک لایسنس اتاق وار را هم کسب کند اما اگر کمیته داوران، داور وسط خود را از بین ۶ داور دیگر انتخاب و بخواهد از بنیادی‌فر در اتاق وار استفاده کند تا نیازی به داوران خارجی در این اتاق نباشد، نیاز است ۲ داور دیگر نیز در کنار بنیادی‌فر در این اتاق حضور داشته باشند.

در این بین در راهروی فدراسیون فوتبال، نام دو داور خانم ایرانی به نامهای قربانی و ذکاکی که توانسته‌اند لایسنس اتاق وار را کسب کنند به گوش می‌خورد. البته افشاریان در گفت‌وگویی حتی به اصل قضیه بهره‌برداری از وار در شهرآورد هم روی خوش نشان نمی‌دهد، چر رسد به اینکه حساسیت نخستین داری تحت وار با موضوع تاریخی قضاوت ۲ خانم در اتاق وار دوچندان شود. او می‌گوید: «استفاده از داوران خانم در داری؟ احتمال هر چیزی وجود دارد. باور کنید در این زمینه به نتیجه قطعی نرسیده‌ایم و به ما فرصت دهید تا در این باره به نتیجه برسیم. دفعه پیش داوران اتاق وار بی‌تجربه بودند و چندان قوی عمل نکردند و ما در این زمینه دچار مشکل شدیم. این بار نیاز است با وسواس بیشتری داوران اتاق وار را انتخاب کنیم.»

بنابراین شاید مطرح کردن گزینه‌های خانم، برای عبور از داوران ایرانی در اتاق وار باشد تا کمیته داوران مثل قبل از داوران خارجی بانچه به شهرآورد ۱۰۳ استفاده کند.

■ **مالکیت سرخ‌الی‌ها به نقطه صفر بازگشت**

در فاصله کمتر از یک ماه به پایان ضرب‌الاجل AFC برای صدور مجوز حرفه‌ای به باشگاه‌های آسیایی از جمله پرسپولیس و استقلال که آماده شرکت در لیگ نخجگان می‌شوند، همه چیز به نقطه صفر بازگشته‌است. پرسپولیس که در بحث واگذاری مالکیتش یک‌گام از استقلال جلوتر به نظر می‌رسید نیز حالا به دنبال شانه خالی کردن سازمان تأمین اجتماعی از پذیرش مالکیت آن در ازای طلب‌هایش، بلا تکلیف مانده است. از طرف دیگر گفته می‌شود قرار است استقلال در مالکیت وزارت ورزش باقی بماند ولی شنیده می‌شود این ترغند نخنما شده و AFC به یک مالک دولتی مجوز نمی‌دهد. اگر وزارت ورزش این ابهام را به سرعت حل نکند، ممکن است در روزهای نوروز هواداران استقلال و پرسپولیس با اخبار تلخی درباره حذف تیم‌های‌شان از رقابت‌های باشگاهی فصل آینده آسیا مواجه شوند

## قرار نیست پرسپولیس بابت بدهی دولت به تأمین اجتماعی واگذار شود

فدراسیون‌ها را به پایان سال موکول می‌کند، گفت: سال گذشته من مسؤولیت نداشت‌م و نمی‌دانم چگونه بوده است. آنچه می‌دانم در بدو انتصاب من ۱۷ فدراسیون به صورت سرپرست اداره می‌شدند و این دغدغه‌ای بود که وزیر و رسانه‌ها روی آن تأکید داشتند. در بند اول حکم من برگزاری مجامع بود. من که آمدم زمان‌بندی ۹ فدراسیون اعلام شد. وی درباره اینکه قبل از المپیک آیا فدراسیونی خواهد بود که تعیین تکلیف نشود، گفت: بستگی به زمان انتخابات دارد. زمان‌شان برسد کمیته هستییم انتخابات را برگزار کنیم. معاون وزیر در پاسخ به این سوال که آیا برگزاری انتخابات فدراسیون ژیمناستیک با نامزدهای قبلی مشکلی ندارد و زرها اینچمدر گاهی می‌تواند شرکت کند؟ اظهار کرد: خیرا مشکلی ندارد. این رشته پایه و جذابی است. تلاش‌های خوبی شده تا تعیین تکلیف شود. به ژیمناستیک آمیندوار هستیم و دیدیم که الفتی هم نتایج خوبی گرفت. اینچمدر گاهی به انتخاب خودش بستگی دارد که شرکت کند یا نه.

■ **تیم «ب» پرقدرتی را تشکیل می‌دهیم**

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی در پاسخ به این سوال که تیمش چه مسابقاتی را پیش رو دارد، تصریح کرد: ما بعد از استراحتی کوتاه دنبال این هستیم که در ۲-۳ تورنمنت فوتبال ساحلی شرکت کنیم تا خودمان را برای مسابقات جام بین قاره‌ای که آبان سال آینده برگزار خواهد شد، آماده و از عنوان قهرمانی‌مان دفاع کنیم. ما تصمیم داریم بازیکنان جدیدی را هم به اردو دعوت کنیم و تیم «ب» پرقدرتی را تشکیل دهیم تا کم‌کم بازیکنان جدید بتوانند به تیم اصلی راه پیدا کنند.

نادری در پاسخ به این پرسش که او و شاگردانش پس از کسب مقام سوم جام‌جهانی دنبال حواله خودرو هستند یا خیر، تأکید کرد: باید عرض کنم در این مدت فدراسیون فوتبال حمایت لازم را از تیم ملی داشته‌است. پادش‌های گذشته همه پرداخت شده و در جام جهانی هم پاداش هر پیروزی به اعضای تیم پرداخت شد اما خواسته ما چیز دیگری است. حق این بازیکنان خیلی بیشتر از اینهاست. بازیکنان ما دنبال حواله خودروهای وارداتی نیستند و خودشان را وارد این مسائل نمی‌کنند. بازیکنان تیم ملی فوتبال ساحلی به یک خودروی داخلی هم راضی هستند. خواهش می‌کنم مسؤولان این است که شرایطی را فراهم کنند که اعضای تیم ملی فوتبال ساحلی خودرویی داخلی به قیمت کارخانه دریافت کنند. این تفاوت‌ها ادبت‌کننده است و باید به بازیکنان تیم ملی فوتبال ساحلی نگاه ویژه‌تری داشته باشند.

وی در پایان اظهار داشت: جا دارد یک بار دیگر کسب مقام سوم جام‌جهانی را به مردم ایران تبریک بگویم. همین‌طور قدران زحمات همه اعضای تیم از مدیریت، کادر فنی، کادر پزشکی، کادر تدارکات و رسانه‌ای تیم ملی و بازیکنان هستم. تمام اعضای تیم در موفقیت تیم و سومی جام‌جهانی تلاش کردند و ما با یک کار گروهی توانستیم به موفقیت برسیم.